
Informasjon til foresatte ved SFO SØR.                                                             7. Februar 2019  

 

SFO SØR har jobbet frem en organiseringsplan for å gi barna på SFO et mer variert tilbud, 

samt mulighet for å leke med barn på tvers av trinn. Organiseringen gir oss også mulighet til 

å bruke de ressursene vi har på en bedre måte og barna vil bli ennå bedre kjent med alle 

voksne på SFO.  

Endringen går ut på at vi åpner opp alle SFO-rommene for alle barn. De ansatte vil ha ansvar 

for hvert sitt rom. Barna kan selv velge hvilket rom de ønsker å være i ut ifra hvilken aktivitet 

de ønsker å delta på. Det vil også være voksne ute slik at barna alltid har mulighet for å gå ut. 

I tillegg har hvert trinn gymsalen 1 gang i uken.  

Dette betyr at når dere kommer for å hente barnet deres må dere ta dere en runde rundt i 

rommene oppe og nede for å se hvor ditt barn er. Det vil være voksne i alle SFO-rommen så 

spør dersom dere lurer på noe.  

Vi fortsetter med klatring annenhver fredag for 2.3. og 4. trinn. De som er påmeldt til 

klatring må ha med innesko.  

Viktig å vite for foresatte:  

- Dere må selv komme inn å hente barna deres, vi har dessverre ikke kapasitet til å 

sende barna ut til parkeringsplassen når dere ringer.  

- Ønsker dere at barna deres skal bli sendt hjem til fast tid hver dag må dere fylle ut 

avtaleskjema som dere finner på hjemmesiden og levere til SFO.  

- Er det endringer på enkeltdager når det gjelder henting, gå hjem osv.  må dette 

sendes på SMS til SFO innen kl. 12.45. Tlf: 47 50 33 89. Husk å skrive navn og klasse 

barnet går i.  

- Dersom dere ringer inn for å gi beskjeder skal dette informeres til de ansatte, ikke til 

barna selv.  SFO er åpent 07.30-08.15 og 12.45-16.30.  

- Det er viktig at dere henvender dere til de ansatte som er oppe i gangen i E-fløy for å 

registrere at ditt barn er hentet. Her vil det sitte to ansatte som har ansvar for å 

krysse inn/ut elever og ta imot beskjeder fra foresatte.  

 

Håper på forståelse for endringene og tid til å få nye rutiner på plass.  

Ta kontakt dersom dere lurer på noe.  

 

Med vennlig hilsen  

Eline T. Kristensen  

Avdelingsleder SFO Sør og FA.  

Trones Skole.  


